
 

 

UCHWAŁA NR 202/XXVI/16 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych  

w Powiecie Grodziskim”, nadania jej statutu oraz organizacji wspólnej obsługi finansowej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” w zw. z art. 6 ust. 1, art. 6a i art. 6 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.), w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz  

w zw. z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1047) Rada 

Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się samorządową jednostkę budżetową pn. Powiatowe Centrum Usług Wspólnych  

w Powiecie Grodziskim, zwaną dalej „PCUW”. 

2. Siedzibą PCUW jest Grodzisk Mazowiecki. 

3. PCUW nadaje się statut w brzmieniu określonym jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. PCUW jako jednostka obsługująca zapewnia wspólną obsługę finansową, rachunkową  

i organizacyjną, niżej wymienionym jednostkom organizacyjnym Powiatu Grodziskiego zaliczanym do sektora 

finansów publicznych, zwanym dalej „Jednostkami obsługiwanymi”: 

a) Zespół Szkół nr 1 w Grodzisku Mazowieckim, adres: ul. Żwirki i Wigury 4, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, 

b) Zespół Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim, adres: ul. Kilińskiego 8c,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki, 

c) Zespół Szkół Nr 1 w Milanówku, adres: ul. Piasta 14; 05-822 Milanówek, 

d) Zespół Szkół Nr 2 im. gen. J. Bema w Milanówku, adres: ul. Wójtowska 3; 05-822 Milanówek, 

e) Zespół Szkół im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku Mazowieckim, adres: ul. Kilińskiego 21;  

05-825 Grodzisk Mazowiecki, 

f) Publiczne Ognisko Plastyczne im. Jana Skotnickiego w Grodzisku Mazowieckim, adres: Pl. Króla 

Zygmunta Starego 9a; 05-825 Grodzisk Mazowiecki, 

g) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Grodzisku Mazowieckim, adres: ul. Bałtycka 30,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki. 

2. Szczegółowy zakres obowiązków PCUW powierzonych w ramach wspólnej obsługi finansowej, 

rachunkowej i organizacyjnej określa jego statut. 

3. Rozpoczęcie realizacji zadań przez PCUW w zakresie wspólnej obsługi finansowej nastąpi z dniem  

1 stycznia 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 10552



§ 3. Mieniem PCUW staje się mienie służące dotychczas do realizacji zadań Wydziału Obsługi Finansowej 

Oświaty Starostwa Powiatu Grodziskiego. Przekazanie mienia nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym. 

§ 4. 1. Źródłem finansowania działalności PCUW są środki finansowe pochodzące z budżetu Powiatu 

Grodziskiego. 

2. PCUW prowadzi własną działalność na podstawie rocznego planu finansowego. 

§ 5. Uchyla się uchwałę nr 196/XXV/16 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 października 2016 roku  

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych  

w Powiecie Grodziskim”, nadania jej statutu oraz organizacji wspólnej obsługi finansowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego: 

Jerzy Terlikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10552



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10552



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10552


		2016-12-02T14:24:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




